Or.BK.0062-19/07

Protokół Nr 23/2007

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 23 sierpnia 2007 roku

1. Otwarcie posiedzenia 23/ 2007- stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia nr 23/ 2007.

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia (Nr 22/2007).

4. Podjecie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie miasta Międzyzdroje do kategorii dróg gminnych

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w Wisełce Gmina Wolin
6. Podjęcie uchwały w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kamień Pomorski obejmującego część obszaru geodezyjnego  1 i 3.

7. Przygotowanie materiałów na sesję Rady Powiatu:

1) projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg na terenie miasta  Międzyzdroje kategorii dróg powiatowych

8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska  Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

9. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenia postępowania  
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „ Wykonanie podziałów działek Skarbu Państwa i Mienia Powiatu położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego, z podziałem na 4 zadania”
10. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenia postępowania 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „ Przebudowa drogi oraz zmiana organizacji ruchu w m. Ciesław w ciągu drogi powiatowej nr 0032Z Stuchowo – Ciesław – Golczewo”

11. Rozpatrzenie wniosku w sprawie umieszczenia syreny alarmowej na budynku Starostwa przy ulicy Mieszka I- go 5b

12. Ustalenie wysokości dodatku motywacyjnego dla Pani Anny Oleksy Dyrektora Domu Dziecka w Lubinie i Pani Agnieszki Drygała Dyrektora Domu Dziecka w Wisełce.

13. Rozpatrzenie odwołania od decyzji ZDP w Kamieniu Pomorskim
 z dnia 12. 09. 2005 roku złożonego przez  pełnomocnika Pana Władysława Słockiego, Eugeniusza Maksymowicza

14. Rozpatrzenie wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Golczewita” o współudział w dofinansowaniu ligi szosowej   
w Śniatowie.

15. Rozpatrzenie wniosku Trenera Żeglarstwa II kl. Tadeusza Kuśnieruka o współudział  w przygotowaniach i udziale          
 w finałach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Żeglarstwie.

16. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska o zagwarantowanie w budżecie powiatu 20 % wkładu własnego 
w kwocie ok. 1200 zł jako udziału środków finansowych na zakup sprzętu informatycznego oraz kserokopiarki.

17. Wolne wnioski.

18. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Otwarcie posiedzenia 23/ 2007- stwierdzenie quorum

Posiedzenie rozpoczął Starosta o godzinie 13: 30 stwierdził quorum.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Na posiedzeniu obecni byli: Sekretarz Powiatu, Pani Anna Stanaszek- Kaczor, Skarbnik Powiatu Pan Jacek Borowiecki oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Pan Henryk Grzybowski.

Na posiedzenie zaproszono Pana Marcina Kwiatkowskiego Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim ( zgodnie z decyzją podjętą na poprzednim posiedzeniu pkt 18 ppkt 5).

Ad.2.

Przyjęcie porządku posiedzenia nr 23/ 2007.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia nr 22/2007.

Ad.3.

Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół Nr 22 /2007 z ostatniego posiedzenia.

W głosowaniu nie brała udziału Pani Janina Mańczak – nie była obecna na poprzednim posiedzeniu.

Starosta, Pan Paweł Czapkin poprosił Pana Marcina Kwiatkowskiego Kierownika ZDP, 
o przedstawienie swojej osoby i krótką informację odnośnie  pracy.

Pan Marcin Kwiatkowski poinformował, że posiada wykształcenie wyższe, ekonomiczne i ukończył studia podyplomowe, poprzednio pracował na stanowisku księgowego. Wyjaśnił, że etapy prac, którymi zajmie się jako Kierownik ZDP to zakup sprzętu, przygotowania do sezonu zimowego. Obecnie najważniejszą sprawą jest poprawienie nawierzchni drogi w kierunku Wolina  ( Gogolice- Zagórze), która wysypana jest bardzo szkodliwym materiałem. Następnymi pracami będzie wycinka krzewów na poboczach dróg, naprawa przepustów, które załamują się 
w wyniku ulewnych opadów, przygotowanie nowego statutu i regulaminu organizacyjnego oraz zmiana struktury organizacyjnej ZDP. Pan Marcin Kwiatkowski poinformował, że będzie starał się o to aby ZDP świadczyło również usługi zlecone 
z zewnątrz i zrobiło inwentaryzacje wszystkich reklam znajdujących się na poboczach dróg potrzebną do ustalenia opłat z tego tyłu, a także  zajęcia pasa drogowego.

Członkowie Zarządu wyjaśnili, że chcieliby mieć możliwość zgłaszania sprawa pilnych, które powinny być realizowane w pierwszej kolejności.

Wicestarosta, Pan Marek Kawa na koniec wypowiedzi Kierownika ZDP, podsumował
 i uzupełnił wypowiedz, przedstawiając koncepcję  pracy Zarządu Dróg Powiatowych. Zaproponował, aby wszelkie wydatki związane z kosztami były uwzględnione podczas tworzenia nowego budżetu. Obecnie jest konieczność zakupienia dwóch samochodów dostawczo –osobowych, maszyny koparko-ładowarki i oprzyrządowanie, a także bardzo ważną maszynę typu: „PECZER” koszt ok.150 tys., która służy do mieszania różnych surowców w celu wytworzenia masy alabitumicznej, taka masa daje gwarancję około 2, 3 lat.

Starosta, Pan Paweł Czapkin wyjaśnił, że odpowiedział na interpelację zgłoszoną przez sołtrysa Zagórza i mieszkańców oraz na XV sesji rady Powiatu w dniu 
12 sierpnia przez radnego Andrzeja Wróblewskiego dotyczącą drogi Gogolice- Zagórze. 

O godzinie 14 :15 posiedzenie opuścił Pan Marcin Kwiatkowski.

Ad. 4.

Podjecie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie miasta Międzyzdroje do kategorii dróg gminnych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie miasta Międzyzdroje do kategorii dróg gminnych 
w brzmieniu jak załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.5. 

Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Wisełce Gmina Wolin.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 
w Wisełce Gmina Wolin w brzmieniu jak załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.6.

 Podjęcie uchwały w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kamień Pomorski obejmującego część obszaru geodezyjnego  1 i 3.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kamień Pomorski obejmującego część obszaru geodezyjnego  1 i 3 w brzmieniu jak załącznik nr 4 do protokołu.
Ad.7. 
Przygotowanie materiałów na sesję Rady Powiatu:

1) projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg na terenie miasta  Międzyzdroje kategorii dróg powiatowych

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały na sesję Rady Powiatu 
w sprawie pozbawienia dróg na terenie miasta  Międzyzdroje kategorii dróg powiatowych w brzmieniu jak załącznik nr 5 do protokołu.
Ad.8. 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska  Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska  Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach Pani Beacie Kiryluk 
na okres od dnia 01 września 2007 r. do dnia 31 sierpnia 2012 r. w brzmieniu jak załącznik nr 6 do protokołu.
Ad.9. 
Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenia postępowania  
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „ Wykonanie podziałów działek Skarbu Państwa i Mienia Powiatu położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego, z podziałem na 4 zadania”

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „ Wykonanie podziałów działek Skarbu Państwa
 i Mienia Powiatu położonych na terenie Powiatu Kamieńskiego, z podziałem 
na 4 zadania” ( załącznik nr 7)

Ad.10

Rozpatrzenie wniosku w sprawie zatwierdzenia postępowania 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi oraz zmiana organizacji ruchu w m. Ciesław w ciągu drogi powiatowej nr 0032Z Stuchowo – Ciesław – Golczewo”

Wicestarosta, Pan Marek Kawa przedstawił wniosek Naczelnika Wydziału Inwestycji 
i Promocji, Pani Anetty Byczkowskiej. Poinformował, że zamówienie będzie finansowane z budżetu powiatu, z budżetu gminy Świerzno oraz z programu GAMBIT Likwidacja Miejsc Niebezpiecznych. Na dzień dzisiejszy aby przystąpić do przetargu  wnosi się o przesunięcie  brakującej kwoty tj. 211 000, 00 zł z zadania Modernizacja drogi powiatowej Łukęcin- Strzeżewo na inwestycję w m. Ciesław. W związku 
z powyższym zostanie wystosowane pismo do Urzędu Gminy Świerzno o wyrażenie zgody na zwiększenie kwoty inwestycji. Końcowa kwota inwestycji będzie znana po przetargu ( załącznik nr 8)
Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi oraz zmiana organizacji ruchu w m. Ciesław w ciągu drogi powiatowej nr 0032Z Stuchowo – Ciesław – Golczewo”

Ad.11.
Rozpatrzenie wniosku w sprawie umieszczenia syreny alarmowej na budynku Starostwa przy ulicy Mieszka I- go 5b

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umieszczenie syreny alarmowej na budynku Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim przy ul. Mieszka I – go 5b 
( załącznik nr 9)
Ad.12. 

Ustalenie wysokości dodatku motywacyjnego dla Pani Anny Oleksy Dyrektora Domu Dziecka w Lubinie i Pani Agnieszki Drygała Dyrektora Domu Dziecka w Wisełce.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu dodatku motywacyjnego w wysokości:
Anna Oleksy - 30 % 

Agnieszka Drygała- 30 %

( załącznik nr 10)
Ad.13. 

Rozpatrzenie odwołania od decyzji ZDP w Kamieniu Pomorskim
 z dnia 12. 09. 2005 roku złożonego przez  pełnomocnika Pana Władysława Słockiego, Eugeniusza Maksymowicza
Zarząd Powiatu podjął decyzje o sprawdzeniu i wyjaśnieniu sprawy oraz skierowaniu odwołania do Zarząd Dróg Powiatowych. ( załącznik nr 11)
Ad.14. 

Rozpatrzenie wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego „Golczewita” 
o współudział w dofinansowaniu ligi szosowej   w Śniatowie.

Starosta, Pan Paweł Czapkin poinformował Zarząd, że decyzja została podjęta na posiedzeniu nr 22/ 2007 z dnia 14 sierpnia 2007 roku pkt. 18 ppkt 1. na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu, Pana Mariusza Wawrzyńskiego ( załącznik 
nr 12)

Ad.15.

Rozpatrzenie wniosku Trenera Żeglarstwa II kl. Tadeusza Kuśnieruka 
o współudział  w przygotowaniach i udziale w finałach Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Żeglarstwie.
Zarząd Powiatu postanowił poinformować wnioskodawcę o możliwości  wsparcia,  
ale tylko wtedy, gdy wnioskodawcą będzie Klub  a wsparcie będzie ewentualnie możliwe w formie nagrody rzeczowej. ( załącznik nr 13

Ad.16.

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska 
o zagwarantowanie w budżecie powiatu 20 % wkładu własnego 
w kwocie ok. 1200 zł jako udziału środków finansowych na zakup sprzętu informatycznego oraz kserokopiarki.
Zarząd Powiatu postanowił przekazać przedłożony wniosek z dnia 21. 08. 2007 roku Wydziału Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Skarbnikowi Powiatu, Panu Jackowi Borowieckiemu w celu ujęcia wydatków na zakup sprzętu pomiarowego
 i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych, do wysokości 5% rocznych dochodów funduszy w projekcie budżetu na rok 2008.

 ( załącznik nr 14)

Ad.17.
Wolne wnioski

1) Starosta, Pan Paweł Czapkin poinformował, że od pewnego czasu odbywają się spotkania z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Kamieniu Pomorskim oraz 
z przedstawicielem Izby Skarbowej w Szczecinie w sprawie odstąpienia budynku, w którym mieści się obecnie Starostwo ( Mieszka I- go 5b). Ustalona  koncepcja:

Przenieść Starostwo do internatu, znajdującego się na ul. Wolińskiej 7b, 
w którym mieszczą się obecnie 3 wydziały Starostwa, do budynku głównego Starostwa przy ul. Mieszka I- go 5b zostanie przeniesiona w całości siedziba Urzędu Skarbowego w Kamieniu Pomorskim. W zamian Urząd Skarbowy odstąpi dwa budynki, w których zostanie umieszczony Internat i Ośrodek Szkolno Wychowawczy.

Starosta, Pan Paweł Czapkin wyjaśnił, że jeżeli dojdzie do porozumienia to inwestycja będzie rozpoczęta w czerwcu 2008 roku i zabezpieczona 
w budżecie.

2) Starosta, Pan Paweł Czapkin poinformował, że odbyło się spotkanie w Sądzie Rejonowym w Kamieniu Pomorskim z przedstawicielami Ministerstwa Sprawiedliwości, została podjęta decyzja iż Sąd Rejonowy będzie nadal funkcjonował w powiecie, natomiast decyzja w sprawie Wydziału Rodzinnego 
i Nieletnich nie została jeszcze podjęta. Starosta wyjaśnił, że nie wszystkie Gminy z Powiatu wyraziły swoją opinię odnośnie tej sprawy.

3) Wicestarosta, Pan Marek Kawa poinformował, że ks. prob. Roman Rostkowski z Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Macierzyństwa NMP w Benicach zwrócił się 
z prośbą o przekazanie kamieni polnych, które są w posiadaniu Powiatu,
 a Zarząd Dróg Powiatowych zdecyduje jaką ilość przekażą parafii.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do propozycji Wicestarosty.

4) Wicestarosta, Pan Marek Kawa poinformował o inwestycji na drodze Międzywodzie- Unin- Wolin związanej z wycinką drzew i przedstawił etap wykonanych prac, a mianowicie sporządzany jest projekt budowlany na inwestycję, w którym będzie ujęty operat ( inwentaryzacja drzew), czas zakończenia opracowania projektu przewidywany jest na listopad br. W tym

okresie Starostwo złoży wniosek o pozyskanie środków z zewnątrz, a prace budowlane rusza wiosną 2008 roku.

5) Pan, Henryk Grzybowski odczytał pismo Marszałka Województwa, Pana Norberta Obryckiego, odnośnie podziękowania za zaproszenie do objęcia patronatem honorowym VII edycji Turnieju Piłki Siatkowej Samorządów powiatowych województwa zachodniopomorskiego, który odbędzie się 
w dniach 27- 28 października 2007 roku w Kamieniu Pomorskim które stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad.18.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godzinie 15:20 zakończył posiedzenie Zarządu Nr 23/2007.
Przewodniczący Zarządu  



    Członkowie Zarządu

      Paweł Czapkin




            
Marek Kawa

       Janina Mańczak

     Stanisław Drzewiński 

      Bogdan Wilkowski

Protokołowała

Beata Kubas
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